
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

          

   

   

 

 

SK Chocerady 
Fotbalový zpravodaj 

SOBOTA 12.11.2022 

SK Chocerady 

vs.  

TJ Sokol Přestavlky 

vydání 6 / ročník 1  

  

Vstupenka č.  

Tento zpravodaj je slosovatelný! 



Slova předsedy SK Chocerady Chocerady v online světě 

Sledujte nás také na Facebooku či na našich webových stránkách 

kde naleznete aktuální dění klubu. 

 

 

 

Pro podrobnější informace ze všech odehraných zápasů  

(sestavy, góly...) si můžete stáhnout aplikaci „Náš fotbal“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  SK Chocerady 

   

 

www.sk-chocerady.cz 

   

 

Vážení fanoušci, činovníci, hráči a přátelé SK Chocerady přiblížil se nám 

konec podzimní části fotbalové sezóny a je čas na bilancování. Mohu 

konstatovat, že všechny naše mužstva v okresních soutěžích obstála a 

dobře reprezentovala klub i obec .  

To abychom byli dlouhodobě úspěšní, bude znamenat ještě spousty úsilí 

výboru, trenérů, hráčů, rodičů a obětavých dobrovolníků, ale jsme na 

dobré cestě. Založením dorostu, které plánujeme od příští fotbalové 

sezóny budeme mít kompletní obsazení všech věkových kategorií od 

mladší přípravky až po mužstvo starých pánů, což vytváří ideální 

podmínky pro konkurenci a doplňování jednotlivých mužstev a velké plus, 

že vyrůstají odchovanci do A-mužstva.  

Bohužel s rostoucím počtem mužstev z toho vyplývají vyšší náklady na 

provoz a údržbu a dlouhodobě již nevyhovuje kapacitně hlavní hřiště. 

Řešíme to několikátý rok a po jednáních SK s obcí a s majiteli pozemků 

pod starými kabinami už došlo k dohodě a pozemky budou v brzké době 

ve vlastnictví klubu a jak si jistě mnozí všimli vzniká na ploše tréninkové 

hřiště s parametry 70x50 m , kde budou moci případně odehrát své 

zápasy mládežnická družstva, ale především to umožní odpočinout 

hlavnímu hřišti a všem se nám podstatně zlepší podmínky pro naši 

sportovní činnost. Děkuji za každou zpětnou vazbu, i za ty krásné 

pozápasové večery v té naší fotbalové komunitě, fanouškům, aby nám i 

nadále v jarních zápasech zůstali věrni, rodičům ať podporují ve sportu 

svoje děti a chodí jim fandit. Těším se na jaře zase na hřišti na 

shledanou.  

předseda SK – Milan Kocábek 

Děkujeme našim sponzorům za přízeň! 



Sestava: M. Šach (B), P. Pantoflíček, D. Braný, M. Podhorský, 

               R. Kondáš (K), M. Kačírek, L. Laboutka, D. Vondrák, K. Vala, 

               D. Chodora, M. Pohůnka 

Střídající: L. Houda, J. Pantoflíček, J. Mareš, A. Bursík 

Branky: 35‘ D. Vondrák 

 

TJ Sokol Přestavlky 

 TJ Sokol Přestavlky           1:3      TJ Sokol Jankov

  

     

     

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

     
 

 

Informace o klubu 

Přestavlcký sportovní život vznikl 7. 10. 1933 založením 

„Přestavlckého sportovního klubu“ (dále jen PSK).  

Jedno ze svých prvních utkání sehrál „PSK“ v dubnu 1934 

 ve Hvězdonicích. V roce 1947 bylo vybudováno hřiště 

v Přestavlkách na stávajícím pozemku co je hřiště dodnes, dříve 

se hrálo ve Vranovské Lhotě. Do okresního přeboru se dostali 

poprvé již v roce 1992. 
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                 SK Olbramovice        7:2           SK Chocerady 
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Sestava: D. Tomas (B), M. Miláček, J. Říčař (K), A. Vojslavský, J. Čejka, 

       R. Filip, V. Pavlíček, D. Kabeláč, Š. Mařinec, V. Filip, P. Bürgel  

Střídající: J. Kuželka, J. Vávra, L. Javůrek, V. Kuželka 

Branky: 8‘ V. Pavlíček, 34‘ D. Kabeláč 

ŽK : 47‘ D. Kabeláč, 85‘ J. Čejka 

Mladší přípravka vstoupila tento podzim premiérově do oficiálních soutěží 

OFS. Kluci převážně ročníků 2015 a 2016, doplnění o 3 navrátilce z 

Ostředka ročníku 2014, tak dostali po turnajích 3+0 poprvé příležitost 

poměřit se se soupeři ve formátu 4+1. 

A nevedli si v úvodní sezoně vůbec špatně. Ve svém úplně prvním turnaji v 

Benešově dokázali 2x zvítězit a podlehli pouze domácímu týmu. Stejně 

skvěle si vedli i v turnajích dalších. Vybojovali si tak mezi týmy Senohrab, 

Pyšel a Benešova společně s Benešovem nasazení do výkonově lepších týmů 

pro druhé kolo turnajů. A ani zde se neztratili jak herně, tak výsledkově. 

Druhá fáze turnajů byla znatelně náročnější. I v těchto zápasech však kluci 

dokázali, že jsou skvělá parta, která dokáže zabojovat jako tým. Z turnajů 

jsme si tak odvezli, vedle mnoha zážitků a radosti ze hry i výborné výsledky 

a výhry proti silným soupeřům z Bystřice, Krhanic nebo Poříčí nad Sázavou. 

Nad naše síly tak byl opět jen Benešov, který čerpá ze silné hráčské 

základny a hráčů všech ročníků. I v zápasech s nimi jsme však dokázali být 

v některých pasážích vyrovnaným soupeřem a vstřelit pár branek. 

Ale výsledky nejsou v této kategorii tím podstatným.  

Důležité je se fotbalem bavit, mít pohyb a být s partou kamarádů.  

Celý tým (ve složení brankáři a také hráči Kuba Susa a Láďa Martínek, 

obránci  Vláďa Buťa, Adam Burcev, Jolík Dvořák a Fanda Rezek, 

útočníci  Vojta Mach, Erik Husák, Erik Janáček, Matěj Pospíšil, Sam 

Svoboda a nejmladší Dany Winter) ukázal, že je fotbal baví, hrají jej s 

radostí a jako jeden tým. A že dovednosti, které nabírají na trénincích 

někteří již od svých 4 let, dokáží v zápasech ukázat a poměřit se úspěšně 

se svými vrstevníky z jiných klubů. 

                  Trenér ml. přípravky - V. Buťa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č. Tým Z V R P Skóre B 

1 SK Olbramovice 12 8 4 0 30:12 28 

2 TJ Sokol Jankov 12 8 1 3 39:20 25 

3 Sokol Maršovice 11 6 3 2 28:18 21 

4 TJ Sokol Vrchotovy Janovice 12 7 0 5 26:19 21 

5 TJ Sokol Mezno 12 5 3 4 24:22 18 

6 TJ Sokol Pravonín 12 5 3 4 29:28 18 

7 TJ Sokol Nespeky B 12 5 2 5 30:33 17 

8 TJ Sokol Kondrac 12 5 1 6 31:19 16 

9 TJ Sokol Neveklov 12 4 4 4 32:30 16 

10 TJ Jiskra Struhařov 12 4 4 4 20:24 16 

11 SK Chocerady 12 5 1 6 27:37 16 

12 TJ Sokol Přestavlky 11 3 2 6 20:37 11 

13 FK Týnec nad Sázavou 12 2 2 8 21:29 8 

14 TJ Sokol Dolní Kralovice 12 0 2 10 12:41 2 

Průběžné pořadí týmů 

Muži A – SK Chocerady 

   5.11.2022 

Zhodnocení sezóny ml. přípravky 



Mladší přípravka – SK Chocerady 

Turnaj v Benešově 

6.11.2022 

  SK Chocerady        SK Bystřice 

  TJ Sokol Krhanice                       SK Chocerady 

  SK Chocerady                SK Posázavan Poříčí 

  SK Benešov I         SK Chocerady 

 SK Chocerady         1:7          SK Benešov II 

     

     

3:3 

1:6 

7:2 

8:1 

Dle mého názoru to byla velmi složitá situace, přišel jsem krátce před 

sezónou, příprava nebyla naplánována, a tak byla velmi krátká. Přišel jsem 

do týmu, kde jsem polovinu hráčů neznal, museli jsme se navzájem 

poznávat za pochodu. Mužstvo, které postoupilo do vyšší soutěže, ale 

přitom se hráčsky nijak neposílilo, naopak někteří hráči skončili, dalším to 

neumožňovala práce či dlouhodobá zranění. Kádr byl početně tak oslaben, 

že naši 3 mladí dorostenci kteří s námi měli trénovat, a občas si pár 

minutek zkusit, nakonec hrají v základní sestavě, tvoří však základ pro 

dlouhodobou budoucnost... Začátek sezóny jsme navzdory všem 

okolnostem zvládli skvěle, vše založeno na týmu a bojovnosti a s dobrými 

výsledky, ale to vše na úkor fotbalu. Pak jsme se pokoušeli o kombinační 

hru, ale zase jsme nebodovali, protože jsme neproměňovali šance, byli 

lehkovážnější v defenzivní činnosti a nabízeli tak soupeřům laciné góly. I 

přesto jsme některé zápasy s těžšími a zkušenějšími soupeři ukázali, že 

se jim dokážeme rovnat, byť jsme odcházeli bez bodů.   

Z těchto důvodů si myslím, že jsme na tom dobře. Pokud dnes vyhrajeme, 

bude to skvělé, budeme v klidným středu tabulky a se slušným náskokem 

nad sestupovými místy. I v případě dnešní ztráty se udržíme bodově velmi 

blízko, vzhledem k vyrovnanosti v tabulce, a to považuji jako dobrý 

odrazový můstek do druhé části sezóny! 

Pokud kluci budou chodit trénovat tak nemám strach o setrvání v soutěži... 

očekáváme příchod jednoho až dvou mladých kluků, ale ještě bylo by 

užitečné doplnit kádr jedním brankářem, jedním obráncem a jedním 

ofenzivním hráčem, aby bylo trošku více konkurence.  

V mnohých zápasech jsme dokázali, že fungujeme jako tým. Chci 

vyzdvihnout celé fungování týmu, dále veterány, zkušenější hráče, kteří 

předávají mladším spoluhráčům cenné zkušenosti a jdou jim příkladem. 

Na celý podzim se můžeme dívat tak, že jsme položily základní kameny, 

nejen pro jarní část soutěže, ale pro celkovou budoucnost choceradského 

fotbalu. 

       Trenér mužů – D. Brožek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sestava: A. Burcev, M. Pospíšil, J. Dvořák, E. Janáček, V. Martínek,  

     V. Mach, V. Buťa, , F. Rezek, J. Susa, S. Svoboda, Š. Švancara 

 
Mladší přípravka odehrála svůj poslední letošní zápas 

v Benešově! 

Zhodnocení sezóny mužů  



              FC Vracovice 

     

     

Sestava:  P. Šach, A. Abdou, J. Březina, J. Jeřábek, P. Klézl, J. Martínek, 

       J. Krch, N. Maralík, J. Vlach, V. Pospíšil, J. Michalíček 

Střídající: M. Macháček, M. Pospíšil, A. Topol, J. Kofroň, M. Luxík 

Branky: J. Kofroň, N. Maralík, J. Březina 

Hodnocení podzimní části sezóny starších žáků může být z hlediska 

umístění pouze pozitivní. Projevila se sehranost a vyspělost klíčových 

hráčů, a i lavička ukázala že není pouze do počtu. Nyní je potřeba 

udržet formu a zapracovat na zimní přípravě, aby i jarní část v těžší 

skupině dělala radost choceradským fanynkám a fanouškům. 

Trenér st. žáků – F. Kuliš 

 

 

SK Chocerady 

  

   

  

   

Zhodnocení sezóny starších žáků  

 

 

 

Č. Tým Z V R P Skóre B 

1 TJ Sokol Popovice / Postupice 10 7 1 2 53:29 22 

2 SK Votice 10 7 1 2 53:35 22 

3 SK Bystřice 9 6 1 2 50:25 19 

4 TJ Sokol Teplýšovice 10 6 1 3 59:37 19 

5 SK Chocerady 10 6 0 4 48:30 18 

6 TJ Jawa Divišov 10 4 3 3 43:41 15 

7 SK Olbramovice 10 4 2 4 35:31 14 

8 TJ Sokol Dolní Kralovice 10 3 1 6 34:41 10 

9 FC Vracovice / Kondrac 10 3 1 6 40:49 10 

10 TJ Slovan RÚ Kladruby 10 1 3 6 12:51 6 

11 TJ Sokol Vrchotovy Janovice 9 0 0 9 17:75 0 

Č. Tým Z V R P Skóre B 

1 TJ Sokol Dolní Kralovice 9 9 0 0 103:12 27 

2 SK Chocerady 9 8 0 1 104:10 24 

3 TJ Sokol Zdislavice 9 7 0 2 74:26 21 

4 TJ Jawa Divišov 9 5 1 3 45:17 16 

5 FK Trhový Štěpánov 9 4 2 3 40:34 14 

6 FC Křivsoudov/ TJ Sokol Čechtice 9 3 1 5 40:34 10 

7 TJ Svoboda Ratměřice 9 3 0 6 14:37 9 

8 TJ Sokol Velíš 9 2 0 7 43:59 6 

9 AFK Kácov / TJ Sokol Tichonice 9 2 0 7 18:51 6 

10 SK Blaník Načeradec 9 0 0 9 3:204 0 

Starší žáci – SK Chocerady Mladší žáci – SK Chocerady 

   5.11.2022 

Konečné pořadí týmů 

6:5 

(2:1) 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

Konečné pořadí týmů 

 


